
「いつもありがとう」作文コンクール活動終了のお知らせ 

 

2025 年 3 月 11 日 

 

平素より、シナネンホールディングスグループおよび朝日学生新聞社が共催する「いつもあ

りがとう」作文コンクールにご参加、ご支援いただき、誠にありがとうございます。 

  

シナネンホールディングスグループが創業 80 周年を記念して、2007 年より開始した本活

動ですが、第 18 回の活動をもちまして、終了することとなりました。 

 

これまで長きに渡り、多くの学校、児童のみなさまにご参加いただきましたこと、心より厚

く御礼申し上げます。 

 

次年度以降は、朝日学生新聞社が主催となり、本コンクールを継続する予定です。 

今後の詳細につきましては、朝日学生新聞社からの発表をご確認ください。 

 

シナネンホールディングスグループでは、今後も、地域の皆さまの安全・安心な生活に寄与

すべく活動を行ってまいりますので、引き続き、ご支援いただけますと幸甚です。 

 

以上 

 

 

 

「いつもありがとう」作文コンクール事務局 

電話 03-3545-5226 受付時間 10 時～18 時（土・日・祝日を除く） 


